

Věc: ***Odpovědi na dotazy k zakázce malého rozsahu "Dodávka 2 ks osobních vozidel se sanitní nástavbou" evidenční číslo 01/04/2016***

**Dotaz č.1**

„Termín dodání předmětu koupě“

Požadavek na změnu termínu dodání předmětu koupě na konec listopadu 2016?

**Odpověď č. 1**

Termín dodávky je pevně stanovený a zadavatel ani termín dodávky posouvat nechce z důvodu urgentní potřeby nových sanitních vozidel.

**Dotaz č.2**

„Obložení stěn a stropu plastovým dezinfikovatelným materiálem“

Bude zadavatelem akceptováno obložení stěn a stropu bílými, dezinfikovatelnými a omyvatelnými práškově lakovanými hliníkovými panely se ztmelením všech spojů?

**Odpověď č. 2**

Ano, obložení stěn a stropu bílými, dezinfikovatelnými a omyvatelnými práškově lakovanými hliníkovými panely se ztmelením všech spojů bude zadavatelem akceptováno jako vhodná náhrada.

V Prachaticích dne 11.5. 2016

Ing. Jan Švík  
ved. provozně technického odd.